

CFHRO SE CS LODR 49/2017
20/04/2017

ONLINE SUBMISSION

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051 NSE Symbol: CANFINHOME	<input checked="" type="checkbox"/> BSE Limited 25th Floor, P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai - 400 001 BSE Scrip Code: 511196
---	---

Dear Sirs,

Subject: Submission of copies of Notices published in newspapers under Investor Education and Protection Fund (IEPF) Rules

Please find enclosed the copies of Notices published in the newspapers viz., Financial Express (All edition) and Kannada Prabha (Bengaluru), by the Company on 20/04/2017, in terms of IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendment Rules, 2017.

The above intimation is also being uploaded on the website of the company <http://www.canfinhomes.com/>

Thanking you,

Yours faithfully,
For Can Fin Homes Limited



Veena G Kamath
Company Secretary

Encl: As stated above.





Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.

Registered Office
No. 29/1, 1st Floor, Sir M N Krishna Rao Road
Near Laibagh West Gate, Basavanagudi,
BENGALURU - 560 004
E-mail: investor.relationship@canfinhomes.com
Tel :080 26564259, Fax:080 26565746
Web: www.canfinhomes.com
CIN: L85110KA1987PLC008699

NOTICE

In continuation of our NOTICE dated 26/09/2016 given pursuant to Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF) (Accounting, Audit, Transfer & Refund) Rules, 2016, NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of Sec.124 and 125 of the Companies Act, 2013, read with Rule 6 of IEPF (Accounting, Audit, Transfer & Refund)Amendment Rules, 2017, that the individual intimation / reminder letters, regarding transfer of equity shares to the DEMAT account of the IEPF Authority, were dispatched through speed post on 17/04/2017 at the latest available addresses to all the concerned shareholders, whose dividend amounts were unpaid or unclaimed for seven consecutive years.

All the concerned shareholders, whose folio and other particulars are reflected in the file 'IEPF- Transfer of shares' on the website of the Company, are requested to note that in terms of the above cited statutory provisions, the Company will be constrained to transfer your shares to the DEMAT account of IEPF Authority and the due date for transfer is **31/05/2017**.

Subsequent to such transfer of shares to the DEMAT account of the IEPF Authority, all benefits, if any which may accrue in future, for the subject folio, including future Dividend, will be credited to the said DEMAT account of the IEPF Authority. In terms of Rule 7 of the said Rules, any person may claim his shares from IEPF authorities by filing an application in Form IEPF-5 and follow the prescribed procedure for re-transfer of such shares.

Further, in terms of Clauses (c) and (d) of Rule 6(3) of the said Rules, the shares held in demat will be transferred to IEPF through the respective depositories and for the shares held in physical mode, the Company will issue duplicate share certificates, convert the shares into demat mode and then such shares will be transferred to IEPF as prescribed. Please note that consequent to the issue of duplicate share certificates, which are due for transfer to IEPF as explained above, the respective original share certificates shall automatically stand cancelled.

The details of the concerned shareholders and shares due for transfer to IEPF and the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Amended Rules, 2017, are made available on the 'Investor' page on our website: www.canfinhomes.com for ready reference of our shareholders. For further clarifications, please send e-mail to naidu@ccsl.co.in or investor.relationship@canfinhomes.com

For Can Fin Homes Limited
Sd/-
Veena G Kamath
Company Secretary

Place: Bengaluru
Date: 18/04/2017





Can Fin Homes Ltd
(Sponsor: CANARA BANK)
HOME LOANS + DEPOSITS
Translating Dreams into Reality

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿ.

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ:
ನಂ.29/A, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಸರ್ ಎಮ್.ಎನ್. ಕೃಷ್ಣ ರಾವ್ ರಸ್ತೆ,
ಲಾಲ್‌ಬಾಗ್ ವೆಸ್ಟ್ ಗೇಟ್ ಹತ್ತಿರ,
ಬಸವನಗುಡಿ, ಬೆಂಗಳೂರು 560 004.
E-mail: investor.relationship@canfinhomes.com
ದೂರವಾಣಿ: 080-26564259 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 080-26565746
ವೆಬ್: www.canfinhomes.com
CIN:L85110KA1987PLC008699

ಸೂಚನೆ

ಹೂಡಿಕೆದಾರರ ಶಿಕ್ಷಣ ಮತ್ತು ಸಂರಕ್ಷಣಾ ನಿಧಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ (ಐಐಪಿಎಫ್) (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ, ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು 2016 ರ ನಿಯಮ 6ರ ಅನ್ವಯ ದಿನಾಂಕ: 26/09/2016 ರಂದು ನೀಡಿದ್ದ ನೋಟೀಸ್ ಮುಂದುವರಿದಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013ರ ವಿಭಾಗ 124 ಮತ್ತು 125 ಹಾಗೂ ಐಐಪಿಎಫ್ (ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ, ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು 2017 ರ ನಿಯಮ 6ರಂತೆ ದಿನಾಂಕ: 17/04/2017ರಂದು ಐಐಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಈಕ್ವಿಟಿ ಶೇರುಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರಗಳು/ಜ್ಞಾಪನ ಪತ್ರಗಳನ್ನು, ನಿರಂತರ 7 ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯವಾಗದ ಅಥವಾ ಕೋರಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸದ ಲಾಭಾಂಶಗಳ ಹಕ್ಕುದಾರರಿಗೆ (ಶೇರುದಾರರಿಗೆ), ಇತ್ತೀಚಿನ ಲಭ್ಯವಿರುವ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಬಿರುವಂತೆಯೇ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಿರುತ್ತದೆ.

ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ 'IEPF- Transfer of shares' ಪುಟದಲ್ಲಿ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದಂತಹ ಯಾವ ಶೇರುದಾರರ ಫೋಲಿಯೋ ಮತ್ತು ವಿವರಗಳು ಪ್ರತಿಫಲಿಸುತ್ತಿದೆಯೋ ಅವರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಮನವಿ ಮಾಡುವುದೇನೆಂದರೆ, ಈ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಕಾಯ್ದೆಗಳ ಅನುಸಾರ, ಕಂಪನಿಯು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಿಮ್ಮ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಐಐಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಿದೆ ಮತ್ತು ಈ ವರ್ಗಾವಣೆಯ ಗಡುವು ದಿನಾಂಕ: 31/05/2017.

ಐಐಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಶೇರು ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ನಂತರ ಭವಿಷ್ಯದಲ್ಲಿ ಸೇರಿಕೊಳ್ಳುವ ಎಲ್ಲ ಪ್ರಯೋಜನಗಳು, ಆಯಾ ಫೋಲಿಯೋ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಡಿವಿಡೆಂಡ್‌ಗಳೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಐಐಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 7ರ ಪ್ರಕಾರ, ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿ ಐಐಪಿಎಫ್ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ತಮ್ಮ ಶೇರುಗಳನ್ನು IEPF-5 ಫಾರಂನಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಇಂತಹ ಶೇರುಗಳ ಮರುವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ನಿಗದಿತ ವಿಧಾನ ಅನುಸರಿಸಿ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಇದಲ್ಲದೇ, ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಮ 6 (3) ರ ಷರತ್ತುಗಳು (ಸಿ) ಮತ್ತು (ಡಿ) ಅನ್ವಯ ಡಿಮ್ಯಾಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೊಂದಿದ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಅನುಕ್ರಮವಾಗಿ ಡಿಪೋಸಿಟರಿಗಳ ಮೂಲಕ ಐಐಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಭೌತಿಕವಾಗಿ ಹೊಂದಿದ ಶೇರುಗಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ನಕಲು ಶೇರು ಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೀಡಿ ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ಅಳವಡಿಸಿ ಇಂತಹ ಶೇರುಗಳನ್ನು ಐಐಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮಾಡಲಾಗುವುದು. ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿದ ಶೇರುಗಳು ಐಐಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾದ ನಂತರ ಅಸಲಿ ಶೇರು ಪತ್ರಗಳು ತಂತಾನೇ ರದ್ದುಗೊಳ್ಳುವವು.

ಈ ಮೇಲೆ ಹೇಳಿದ ಶೇರುದಾರರ ಹಾಗೂ ಐಐಪಿಎಫ್‌ಗೆ ವರ್ಗಾವಣೆಯಾಗಲಿರುವ ಶೇರುಗಳ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಐಐಪಿಎಫ್ (ಲೆಕ್ಕ ಪತ್ರ, ಪರಿಶೋಧನೆ, ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು ಮರುಪಾವತಿ) ನಿಯಮಗಳು, 2016 ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿ ನಿಯಮಗಳು 2017ನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.canfinhomes.com ನ 'Investor' ಪುಟದಲ್ಲಿ, ಶೇರುದಾರರ ತಿಳುವಳಿಕೆಗಾಗಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ naidu@ccsl.co.in ಅಥವಾ investor.relationship@canfinhomes.com ಗೆ ವಿ-ಅಂಚೆ ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕ್ಯಾನ್ ಫಿನ್ ಹೋಮ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ವೀಣಾ ಜಿ. ಕಾಮತ್
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 18/04/2017

